
九州支社開設のご案内 

 

謹啓 春暖の候 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当社では４月３日より下記の通り九州支社を開設し営業開始の運びとなりました。 

これも皆々様のご愛顧の賜物と感謝申し上げる次第です。今回の九州支社の新設により、 

これまで以上にご満足いただけるサービスができるものと確信いたしております。 

引き続き、ご指導・ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 

なお、お近くにお越しの際は、ぜひお立ち寄りください。           謹言 

 

 

株式会社アイタイコンサルティング 

九州支社 

〒８１２－００１１ 

福岡市博多区博多駅前３丁目２７－１８ 福岡スタイルビル５Ｆ 

（博多口より徒歩５分） 

ＴＥＬ ０９２－７１０－７３０７ 

ＦＡＸ ０９２－７１０－７３０８ 

 

 


